



Sun TV Network Limited

Regd. Office: Murasoli Maran Towers, 73, MRC Nagar Main Road, MRC Nagar, Chennai - 600 028
 CIN: L22110TN1985PLC012491 Email: tinfo@sunnetwork.in; www.suntv.in
 Phone No: 044-44676767 Fax No: 044-40676161

Extract from the statement of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2019

(Rupees in crores except EPS and unless otherwise stated)

| S. No. | Particulars | Standalone | | | | | Consolidated | |
|--------|--|----------------|-------------------|----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| | | Quarter ended | | | Year ended | | Year ended | |
| | | March 31, 2019 | December 31, 2018 | March 31, 2018 | March 31, 2019 | March 31, 2018 | March 31, 2019 | March 31, 2018 |
| | | Audited | Unaudited | Audited | Audited | Audited | Audited | Audited |
| 1 | Income from Operations (Net) | 888.88 | 904.45 | 716.95 | 3,663.27 | 2,862.45 | 3,782.54 | 2,963.02 |
| 2 | Net Profit before tax | 433.63 | 542.00 | 439.32 | 2,135.94 | 1,658.40 | 2,184.74 | 1,717.94 |
| 3 | Net Profit after tax | 283.07 | 351.33 | 289.76 | 1,394.86 | 1,093.04 | 1,433.68 | 1,135.52 |
| 4 | Total Comprehensive income | 282.35 | 351.39 | 289.18 | 1,394.32 | 1,092.64 | 1,432.37 | 1,134.65 |
| 5 | Equity share capital (Face value of Rs.5.00 /- each) | 197.04 | 197.04 | 197.04 | 197.04 | 197.04 | 197.04 | 197.04 |
| 6 | Reserves excluding revaluation reserves (i.e. Other Equity) | | | | 5,243.48 | 4,443.03 | 5,329.45 | 4,491.35 |
| 7 | Earnings Per Share (Face value of Rs.5.00 /- each) Basic and Diluted - in Rs. | 7.18 | 8.91 | 7.35 | 35.39 | 27.74 | 36.38 | 28.81 |
| | | Not annualised | | | | | | |

The above is an extract of the detailed format of quarterly and year ended financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said financial results are available in the websites of the Company, National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.suntv.in, www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively.

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-

R. Mahesh Kumar
 Managing Director

Place : Chennai
 Date : May 23, 2019



சன் டிவி நெட்வொர்க் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: முரசொலி மாறன் டவர், 73, எம் ஆர் சி நகர் முதன்மை சாலை, எம் ஆர் சி நகர், சென்னை-600 028.

CIN : L22110TN1985PLC012491 மின்னஞ்சல்: tvinfo@sunnetwork.in; வலைதளம்: www.suntv.in

தொலைபேசி எண்: 044-44676767 தொலை அச்சு: 044-40676161

மார்ச் 31, 2019 - உடன் முடிந்த காலண்டு / ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட முழு அறிக்கையின் சுருக்கமான நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூபாய் கோடிகளில், ஈ. பி. எஸ் மற்றும் வேறு வகையில் குறிப்பிடப்பட்டவை தவிர)

| வ. எண். | விவரங்கள் | தனிநிலை | | | | | ஒருங்கிணைந்தவை | |
|---------|---|----------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| | | முடிந்த காலாண்டு | | | முடிந்த ஆண்டு | | முடிந்த ஆண்டு | |
| | | மார்ச் 31, 2019 | டிசம்பர் 31, 2018 | மார்ச் 31, 2018 | மார்ச் 31, 2019 | மார்ச் 31, 2018 | மார்ச் 31, 2019 | மார்ச் 31, 2018 |
| | | தணிக்கை செய்யப்பட்டது | தணிக்கை செய்யப்படாதது | தணிக்கை செய்யப்பட்டது | தணிக்கை செய்யப்பட்டது | தணிக்கை செய்யப்பட்டது | தணிக்கை செய்யப்பட்டது | தணிக்கை செய்யப்பட்டது |
| 1 | செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருவாய் (நிகர) | 888.88 | 904.45 | 716.95 | 3,663.27 | 2,862.45 | 3,782.54 | 2,963.02 |
| 2 | வரிக்கு முந்தைய லாபம் | 433.63 | 542.00 | 439.32 | 2,135.94 | 1,658.40 | 2,184.74 | 1,717.94 |
| 3 | வரிக்கு பிந்தைய லாபம் | 283.07 | 351.33 | 289.76 | 1,394.86 | 1,093.04 | 1,433.68 | 1,135.52 |
| 4 | மொத்த விரிவான வருவாய் | 282.35 | 351.39 | 289.18 | 1,394.32 | 1,092.64 | 1,432.37 | 1,134.65 |
| 5 | பங்கு மூலதன மதிப்பு (ஒவ்வொன்றும் முகமதிப்பு ரூ.5/-) | 197.04 | 197.04 | 197.04 | 197.04 | 197.04 | 197.04 | 197.04 |
| 6 | மறு மதிப்பீட்டு இருப்பு தவிர்த்த இருப்பு (அதாவது இதர பங்கு) | | | | 5,243.48 | 4,443.03 | 5,329.45 | 4,491.35 |
| 7 | ஒரு பங்கு வருவாய் [ஒவ்வொன்றும் ரூ.5/- வீதம்] அடிப்படை மற்றும் இளகியது - ரூபாயில் | 7.18 | 8.91 | 7.35 | 35.39 | 27.74 | 36.38 | 28.81 |
| | | வருடாந்திரப்படுத்தப்படாதது | | | | | | |

மேற்கண்ட விவரங்கள், இந்திய பங்கு பரிவர்த்தனை வாரிய (பட்டியலிடுதல் மற்றும் பிற அறிவிக்கை நியதிகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015, விதி எண் 33-ன்படி, பங்கு சந்தைகளில் சமர்ப்பிக்கப்பட்டுள்ள விரிவான காலாண்டு மற்றும் முடிந்த ஆண்டுக்கான நிதிநிலை அறிக்கைகளின் சுருக்கமாகும். நிதிநிலை அறிக்கைகளின் முழு விவரங்களையும், நிறுவனம், இந்திய தேசிய பங்குசந்தை நிறுவனம் மற்றும் மும்பை பங்கு சந்தை நிறுவனம் ஆகியவற்றின் முறையே www.suntv.in, www.nseindia.com, www.bseindia.com ஆகிய இணையதளங்களில் உள்ளன.

இடம் : சென்னை
தேதி : மே 23, 2019

நிறுவன இயக்குனர்கள் குழுமத்திற்காகவும் அதன் சார்பாகவும்
ஆர். மகேஷ் குமார்
மேலாண் இயக்குநர்